РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Почтовского сельского поселения
от 24.11.2014г № 22 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Почтовское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

23.06.2015 г.

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЧТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 24.11.2014 г № 22«О земельном налоге на территории муниципального образования «Почтовское сельское поселение» следующие изменения:
0. Пункт2.1 части 2 исключить.
0. Подпункт 2 пункта 3.1 части 3 изложить в следующей редакции:
«инвалидов, имеющих I и II группу инвалидности»

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования  в информационном бюллетене Почтовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Почтовского
сельского поселения                                   О.Н. Зубкова

х. Почтовый
23.06.2015г
[bookmark: _GoBack]№19